

Obiectivul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Obiectul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Devizul: Instalarea sistemului de jgheaburi la blocul principal al IMSP SR Anenii Noi

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-10

Valoarea de deviz 151 464,88 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7213050013100	Tinighiciu (K = Sisteme de burlane tip brass protejata artticoroziv)	h-om	29,40	55,00	1 617,00
2	7213050013100	Tinighiciu (K = Sisteme de jgheaburi tip brass protejata artticoroziv)	h-om	164,40	55,00	9 042,00
Total manopera					10 659,00	
Materiale						
1	2413217300010	Cleme	buc	21,00	0,00	0,00
2	2666122800555	Element de inchidere	buc	54,80	50,00	2 740,00
3	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	44,10	128,00	5 644,80
4	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	287,70	112,00	32 222,40
5	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,50	50,00	525,00
6	2874115837745	Suruburi	buc	2 740,00	4,00	10 960,00
7	2875274000050	Elemente de legatura	buc	37,90	70,00	2 653,00
8	2875274000501	Cot de jgheab	buc	54,80	105,00	5 754,00
9	2875274000502	Cot burlan	buc	21,00	160,00	3 360,00
10	2875274000503	Cot de capat	buc	10,50	95,00	997,50
11	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,50	50,00	525,00
12	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	54,80	112,50	6 165,00
13	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	383,60	62,00	23 783,20
Total materiale					95 329,90	
Utilaje						
1	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj (K = Sisteme de burlane tip brass protejata artticoroziv)	h-ut	2,52	15,00	37,80
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj (K = Sisteme de jgheaburi tip brass protejata artticoroziv)	h-ut	21,92	15,00	328,80
Total utilaje					366,60	
Total					106 355,50	
Asigurari sociale			24,00%		2 558,16	
Total					108 913,66	
Cheltuieli de transport			7,00%		6 673,09	
Total					115 586,75	
Cheltuieli de regie			5,00%		5 779,34	
Total					121 366,09	
Beneficiu de deviz			4,00%		4 854,64	
TOTAL Deviz fara TVA					126 220,73	
Total					126 220,73	
TVA			20%		25 244,15	
TOTAL Deviz					151 464,88	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;